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نشت پمپ علت آتش‌سوزی پالایشگاه آبادان بود
گروه حوادث/ آتش‌سوزی در پالایشگاه نفت آبادان با تلاش امدادگران آتش‌نشانی در 

حالی مهار شد که یکی از کارکنان پالایشگاه در این حادثه جان باخت.
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ‌بعدازظهر شنبه آتش‌سوزی د‌ر‌ واحد 
70 این پالایشگاه رخ داد که نیروهای عملیاتی، آتش‌نشانی و امدادی بلافاصله به محل 
اعزام شدند و عملیات مهار شعله‌ها را آغاز کردند. آتش‌سوزی پس از چند ساعت با 
تاش بی‌وقفه تیم‌های عملیاتی و امدادی به طور کامل مهار شد و تولید پالایشگاه با 
بهره‌گیری از ظرفیت خالی دیگر واحدها، پایدار و بدون اختلال در جریان است. بر اساس 
بررسی‌های اولیه فنی، علت بروز حریق به نشتی یکی از پمپ‌های واحد 70 بازمی‌گردد. 
هیچ‌گونه شواهدی از خرابکاری یا دخالت عوامل انسانی تا این لحظه مشاهده نشده 
است. متأسفانه، این حادثه منجر به فوت یک نفر از همکاران شریف پالایشگاه آبادان شد.

اجرای حکم اعدام سه متجاوز در زندان گرگان
سه مرد شرور که به جرم ربودن زنان، تجاوز و فیلمبرداری از قربانیان خود به مجازات 
مرگ محکوم شده بودند در زندان گرگان به دار آویخته شدند.  به گزارش روابط عمومی 
دادگستری گلستان، حیدر آسیابی رئیس کل دادگستری استان گلستان در تشریح این 
پرونده گفت: »ماجرا از شکایت شجاعانه یکی از زنان قربانی آغاز شد که از آدم‌ربایی و 
تجاوز خبر داد. با دستور فوری قضایی، پرونده تشکیل شد و تحقیقات گسترده‌ای کلید 
خورد. در جریان بررسی‌ها، سه زن دیگر نیز با شکایاتی مشابه، از جنایات این گروه پرده 
برداشتند. مأموران باند سه‌نفره متجاوزان را شناسایی و دستگیر کردند. پس از طی 
مراحل قانونی، حکم اعدام این مجرمان در یکی از شعب دیوان عالی کشور تأیید شد. 
به گفته وی صبح شنبه، این سه محکوم به جرم تجاوز به عنف در زندان گرگان به دار 

مجازات آویخته شدند تا عدالت در برابر این جنایت هولناک اجرا شود.
 

 خانواده مقتول دامادشان را بخشیدند
گروه حوادث / مرد جوان که به اتهام قتل همسرش به قصاص محکوم شده بود و در یک 

قدمی چوبه دار قرار داشت با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران« اواخر سال 1396 گزارش یک درگیری خانوادگی در حوالی 
میدان ونک به کلانتری گاندی اعلام شد پس از آن مأموران به محل که خانه‌ای دو 
طبقه بود رفتند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که زن 35 ساله‌ای به نام سحر بر اثر 

خفگی جان باخته و همسرش خشایار نیز نیمه جان روی زمین افتاده است.
 چند هفته بعد با نجات مرد جوان از مرگ وی به قتل همسرش اعتراف کرد و مدعی شد 
همسرش به وی خیانت کرده بود. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در حالی که خانواده مقتول برای دامادشان 
قصاص خواستند متهم گفت: »من همسرم را دوست داشتم اما او با پسر جوانی در 
ارتباط بود. وقتی به او تذکر دادم به حرفهایم توجهی نکرد؛ من هم او را کشتم و سپس 
100 تا قرص خوردم و سرنگ هوا به داخل رگها و قلبم تزریق کردم اما زنده ماندم.« پس 
از اظهارات متهم قضات وارد شور شدند و او رابه قصاص محکوم کردند. اما وقتی متهم 
در یک قدمی چوبه دار قرارداشت توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و این بار از 

جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: »وقتی به همسرم به خاطر روابط 
پنهانی‌اش تذکر دادم به من گفت برایم یک خودروی صفر کیلومتر و یک گوشی موبایل 
گران قیمت بخر. من هم برایش خریدم اما او باز هم رفتار قبلی‌اش را تکرار کرد و من 
هم عصبانی شدم و کشتمش. 8 سال از زندگی‌ام تباه شد و خودم هم نابود شدم. حالا 
از شما درخواست می‌کنم در مجازاتم تخفیف قائل شوید تا بتوانم به دختر کوچکم 

برسم.« با پایان اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. 

گروه حوادث: همزمان با واژگونی مرگبار اتوبوس 
زائران مشهد در محور فیروزآباد - کوار که 21 کشته 
برجا گذاشت، استاندار فارس از تشکیل کمیته 
تخصصی برای بررسی دقیق علل حادثه خبر داد.
این حادثه حدود ساعت ۱۱ صبح شنبه، ۵ کیلومتر 
بعد از کوار به سمت فیروزآباد رخ داد. این اتوبوس از 
مبدأ قیر و کارزین به مقصد مشهد مقدس در حرکت 
بود که دچار سانحه شد.  ابوالفضل ماهرخ مدیر 
روابط عمومی سازمان اورژانس کشور درباره جزئیات 
حادثه گفت: » با دریافت گزارشی مبنی بر واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس در محور فیروزآباد بلافاصله 
۱۱ دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه اتوبوس‌آمبولانس 

به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد 
بر اثر واژگونی 21 مسافر جان باخته‌اند، همچنین 
25 نفر از مصدومان با حال عمومی وخیم، پس از 
دریافت خدمات اولیه در محل، برای ادامه درمان 
به مراکز درمانی منتقل شده‌اند.« پس از این حادثه   
محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در تماس 
تلفنی با استاندار فارس ضمن ابراز همدردی با 
خانواده‌های داغدیده، خواستار رسیدگی فوری به 
وضعیت مصدومان و بررسی دقیق ابعاد حادثه شد.
همچنین حسینعلی امیری استاندار فارس، دستور 
رسیدگی فوری به این حادثه را به دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز و فرماندهی انتظامی استان صادر کرد.  

به گزارش ایرنا، استاندار فارس خواستار رسیدگی کامل 
به وضعیت مصدومان و ارائه گزارش دقیق از علت 
حادثه شد. وی با تسلیت به خانواده جان‌باختگان این 
حادثه تلخ، تأکید کرد: نهادهای مربوطه باید تمهیدات 
فوری را برای پیشگیری از تکرار چنین حوادثی اجرا 
کنند. امیری همچنین از فرماندهی انتظامی استان 
خواست کمیته‌ای تخصصی برای بررسی دقیق علل 
حادثه تشکیل دهد و در کمترین زمان ممکن گزارش 
نهایی را ارائه و عوامل انسانی و فنی مؤثر در وقوع حادثه 
را معرفی کند. همچنین حجت‌الاسام والمسلمین 
سید صدراله رجایی نسب رئیس کل دادگستری 
فارس گفت: مقامات قضایی به منظور بررسی صحنه 
در محل حاضر شدند و پرونده ای در خصوص علل 
وقوع حادثه و شناسایی مقصر یا مقصران احتمالی در 

دستور کار قرار گرفت.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ خدمتکار یک مرکز پزشکی با 
دیدن گوشواره‌های طلای دختر بیمار او را بیهوش و طلاهایش را 

سرقت کرد.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل دختر جوانی به همراه مادرش به 
دادسرای جرایم پزشکی رفت و گفت: »روز گذشته حالم بد بود و 
سرگیجه داشتم، خودم را به یک کلینیک نزدیک خانه رساندم و به 
مادرم هم زنگ زدم تا پیش من بیاید.«  او ادامه داد: »دکتر برایم 
سرم تجویز کرد، بعد مرد جوانی برای تزریق سرم آمد اما بعد از چند 
دقیقه همان مرد دوباره برگشت و گفت یکی از آمپول‌ها را داخل 
سرم نزده است. وقتی آمپول را تزریق کرد بعد از آن حس گیجی به 
سراغم آمد و دیگر نفهمیدم کی خوابم برد. حتی زمانی که مادرم آمد 
هم متوجه نشدم و بعد از مدتی با همان گیجی مرخص شدم و به 
خانه رفتم، اما وقتی حالم بهتر شد فهمیدم گوشواره‌هایم نیست.« 
با شکایت دختر جوان، تحقیقات به دستور بازپرس محمد کوزه‌گران 
آغاز شد و مأموران در ادامه تحقیقات دریافتند کسی که سرم و آمپول 

را تزریق کرده نیروی خدماتی مرکز درمانی بوده است نه پرستار. 
بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای جرایم پزشکی، مرد 
جوان بازداشت شد و به سرقت اعتراف کرد. وی مدعی شد: »با دیدن 
گوشواره‌های دختر جوان وسوسه و وقتی متوجه شدم دختر جوان 
تنهاست با تزریق داروی خواب‌آور به سرم او را بی‌هوش و گوشواره را 
سرقت کردم.«   متهم درباره گوشواره‌ها گفت: »وقتی فهمیدم دختر 
جوان به پلیس خبر داده است، گوشواره‌ها را به پرستار بخش نشان دادم 
و گفتم آنها را پیدا کرده‌ام. او هم گوشواره‌ها را به صاحبش برگرداند.«

وی درباره اینکه چطور کار تزریق را انجام داده است، گفت: »در 
همین‌جا کار تزریقات را یاد گرفتم و وقتی پرستار نباشد من تزریقات 
هم انجام می‌دهم از آنجا که به بخش تزریقات دسترسی دارم و دکتر 
و پرستار بخش هم می‌دانند که این دسترسی را دارم آن روز وسوسه 

شدم برای سرقت تا داروی بیهوشی به بیمار تزریق کنم.« 

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
جنایی از اواسط سال 1402 و با شکایت زن 
جوانی مبنی بر ناپدید شدن همسرش آغاز 
شد. با شروع تحقیقات حدود یک هفته بعد 
جسد مرد جوان در حالی که با ضربات چاقو 
به قتل رسیده بود در بیابان‌های حاشیه شهر 
پیدا شد. در اولین گام مأموران به تحقیق از 
همسر مقتول پرداختند. وی که با تناقض 
گویی سعی در گمراه کردن مأموران داشت 
به شکل نامحسوس زیر ذره بین تیم جنایی 
قرار گرفت و خیلی زود مأموران پی بردند وی 
با یکی از دوستان شوهرش ارتباط پنهانی دارد 
بنابراین دستور بازداشت زن جوان صادر شد و 
او در بازجویی‌ها راز جنایتی هولناک را بر ملا 
کرد. وی گفت که دوست شوهرش با همدستی 

شاگردش دست به قتل زده‌اند.
با این اعتراف دو متهم دیگر پرونده نیز 
بازداشت شدند و اتهامشان را پذیرفتند.

مرد جوان در توضیح ماجرا گفت: »من و مقتول 
همکار بودیم و من به خانه‌شان رفت و آمد 
داشتم. بعد از مدتی کم کم بین من و همسر 
مقتول ارتباط عاطفی شکل گرفت و عاشقش 
شدم. از آنجا که شوهرش سدی بین ما بود باهم 
نقشه قتل او را کشیدیم. قرار شد شب حادثه 
همسرش به او قرص برنج بدهد و بعد از اینکه 
بیهوش شد من و شاگردم بهرام به سراغش 
برویم. آن شب وقتی همسر مقتول به من زنگ 
زد و اطاع داد که شوهرش بی‌هوش شده ما 
وارد خانه شدیم و او را داخل پتو انداختیم و 
با خودمان به بیابان‌های اطراف شهر بردیم 
و با کمک شاگردم او را کشتیم و جسدش را 
سوزاندیم. با تکمیل تحقیقات برای دو مرد جوان 

به اتهام مشارکت در قتل و برای همسر مقتول به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در آن جلسه اولیای دم برای متهمان درخواست 
اشد مجازات کردند و در نهایت قضات پس از 
محاکمه متهمان، مرد جوان و شاگردش را به 
اتهام مشارکت در قتل به قصاص با پرداخت 
مابه التفاوت دیه از سوی اولیای دم محکوم 
کردند و همسرمقتول نیز به اتهام معاونت در 

قتل به 15 سال حبس محکوم شد.
حکم صادره به دیوان عالی کشور رفت و پس 
از تأیید از سوی قضات دیوان پرونده به اجرای 

احکام فرستاده شد.
در این میان خانواده بهرام توانستند رضایت 
اولیای دم را جلب کنند تا از قصاص رهایی 
یابد اما صاحبکارش در یک قدمی چوبه دار 

قرار گرفت.

 رسیدگی به پرونده از جنبه عمومی جرم
در این جلسه که روز گذشته در دادگاه کیفری 
تهران برگزار شد بهرام که به تازگی از قصاص 
رهایی پیدا کرده بود به جایگاه رفت و با تشریح 
ماجرا به قضات گفت: »من فریب رئیسم را 
خوردم و در این ماجرا هیچ نفعی نداشتم. 
سنم کم بود و ترسیدم مرا اخراج کند حالا 
هم با عذرخواهی از خانواده مقتول از قضات 
درخواست می‌کنم تا حد امکان در مجازاتم 
تخفیف قائل شوند تا بتوانم به زندگی عادی 

برگردم و گذشته را جبران کنم.«
با پایان اظهارات متهم قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

مرگ 21 مسافر اتوبوس در »کوار«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - هنر رزمی مدرن چینی - مکتبی در 

ادبیات
2 - سنگ معدنی - ماده اولیه نان - آسانسور

3 - صحرای خشک - پادشاه ساسانی - شهری در نیمه 
جنوبی استان فارس - پوستین

4 - ویرانی و نابودی - چه زمان؟ - مانند
5 - می‌گیرند تا پرواز کنند - پسر فریدون - کشوری در 

قاره سیاه
6 - با پریدن آن برق می‌رود - سریالی خانگی با بازی علی 

مصفا - پرستار
7 - گودال - تیره شده - کاغذ نوشته شده

8 - شخص، ذات - از مرکبات - زوبین
9 - باشکوه - یک بیست و چهارم مثقال - دیالکتیک

10 - شهری در جنوب استان فارس - مؤثر - دوستی
11 - خط ناراست - عابد و زاهد - جذب کردن

12 - مته برقی - چیز - کمیسر
13 - دندان در حال افتادن - زیادی، هرز - مرسوم - ردیف 

قالی
14 - ضد »کاهش« - عضو تنفس - سران و امرا

15 - اولین شاعر پارسی‌گویی که در مدح اهل‌بیت)ع( 
شعر سروده است - ماه نو

 
 عمودی:

1 - نمایندگان حقوقی - قلعه‌ای تاریخی در مرکز شهر 
خرم‌آباد

2 - اتاق ‌راه‌آهن - گل ناامید! - رود »سوئیس« - زندان 
پرنده!

3 - سنگریزه - مهراس - تنها - تولد
4 - سیستم‌عامل رایانه - نت میانی - هافبک ملوان
5 - سرده‌ای از گیاهان - گلی خوشبو - کشیدنی در 

رانندگی!
6 - رسم کننده - فرمانروا - سنگ گرانبهای سبزرنگ
7 - سرخنای - گردش دانش‌آموزی - راه راست یافته

8 - اضافه کردن در فضای مجازی - شاخه جدیدی از 
علوم جنایی - سطح

9 - مستمری روزانه - نوعی دسر منجمد - کوچک
10 - مخفف تباه - این رودخانه در ۳۰ کیلومتری شمال 

شرق تهران قرار گرفته - کاغذی نامرغوب
11 - اشاره رمزگونه به شخص ثالث - ملعون ابدی تاریخ - 

نام ماندگار ورزش مشت‌زنی
12 - نقش کاظم نوربخش در سریال »نون خ« - تاکسی 

ده‌نفره - گفت‌وگوی همراه با دعوا و نزاع
13 - کلام تردید - شهری حومه لاریجان آمل - لباس 

جنگی - آزاد
14 - درختی همیشه‌سبز - زدنی در بازی! - یاری - راهب

15 - وسیله نقلیه پرخطر! - مردان عرب
 

  افقی:
‏1 - کشتارگاه - تابلویی از »فرانس هالز«
2 - پست و خوار - واژه درد یا شگفتی - 

خبرگزاری بریتانیایی
3 - ویتامین سبزیجات - نرم کننده - راه آب - محبت

4 - فیلم کاوه سجادی )1403( - شبکه اینترنتی - صفت 
چای

5 - ساختمان بسیار بلند - غذایی خوشمزه - ستون 
دروازه

6 - سرکیسه کردن! - شهر استان مرکزی - شهر باران
7 - آرزو - سم‌ها - خون بسته شده

8 - جنس پرُ زور! - سوخت و ساز - مهرورزی

9 - شروع - تمایل داشتن - پدر فرنگی
10 - سینی ترازو - هنرمند صداپیشه - چهارمین حرف 

یونانی
11 - این نوع نان هیچ آمیزه‌ای ندارد اما پرطرفدار است - 

بچه! - اشاره به فرد نامعلوم
12 - شک - استوار ساختن - اثر شولوخف

13 - ویتامین انگور - گلستان - لقبی برای زنان نجیب و 
محترم - پرچانگی

14 - ظلمت - ناخن‌خشک - خاک
15 - بازیگر »نظم و قانون« - خودروی ایرانی

 
  عمودی:

1 - میسر - اثر »کورتزیو مالاپارته«
2 - ابر آسمانی - شهر خروس جنگی - دهان - گلی معطر

3 - دندان در حال افتادن - دوربین اینترنتی - گلی درشت 
و پربرگ - نام دیگر شابلون آبکاری

4 - شهر تاریخی استان زنجان - ژرف - یکی از روستاهای 
تاریخی استان مرکزی

5 - قایق موتوری - مرکز برنامه‌ریزی و فرماندهی در ارتش 
- جایزه ادبی

6 - کارگاه ساختمانی - جنگل بسیار بزرگی در شمال 
آمریکای جنوبی - فروغ

7 - پول »کره‌جنوبی« - شورش و ازدحام - جنگل شاعرانه
8 - نفس دردمند - شهر ایالت »پنسیلوانیا« - 

گوشه‌گیری
9 - پایه - زبان‌شناس - ساختمان

10 - یار »مرج« - قطر داخلی دهانه تفنگ - پرتابه ورزشی
11 - با »زد« آید - اول - طرز و قاعده

12 - جانشینی - درونمایه - واحد اندازه‌گیری طول
13 - دختر - عصاره - دلاور - حرف معرفه

14 - یقه معروف - بازو - برندگی و تیزی - هنگام
15 - فیلم مجید اسماعیلی - خوراکی برای صبحانه
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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اخبار
معاون اول رئیس‌جمهور  دستور رسیدگی فوری صادر کرد

متهم به قتل در دادگاه:

از ترس با رئیسم 
همدست شدم

گروه حوادث / کامران علمدهی: پسر جوانی که 
به دستور صاحبکارش برای یک قتل اجیر شده 
بود با گذشت اولیای دم از قصاص توانست به 

برگردد. زندگی 

تزریق داروی بیهوشی به بیمار 
برای سرقت گوشواره


